EX-CELL® Advanced HD 灌流培养基是一种化学成分限定的细胞培养
基，特别设计用于中华仓鼠卵巢 (CHO) 细胞的强化灌流过程。该培养基的
开发目的是在低的细胞特定灌流速度 (CSPR) 下达到和保持高细胞密度，
且支持悬浮培养物中的单克隆抗体和重组蛋白质的高体积生产率。生产各
种蛋白质的若干有关的工业 CHO 细胞谱系 (CHOZN® GS, CHO-S,
CHO-DG44, CHO-K1)，已验证了该培养基在灌流过程中的性能。配方不
含动物组分，配制时不含 L- 谷氨酰胺。
EX-CELL

进行下一步的验收准则细胞生长评价
可获得在 EX-CELL® Advanced HD 灌流培养基中驯化的细胞。
EX-CELL® Advanced HD灌流培养基订货信息
24370C-5L
24370C-200L
24370C-500L
24370C-800L
0.142 kg
5.714 kg
14.285 kg
22.856 kg
5 升
200 升
500 升
800 升
EX-CELL® Advanced HD
灌流培养基
EX-CELL® Advanced HD
灌流培养基
EX-CELL® Advanced HD
灌流培养基
EX-CELL® Advanced HD
灌流培养基
配制量包装规格产品名称货号
细胞培养添加物订货信息
1.37020.5000
1.37013.2500
1.00286.1000
5 kg
2.5 kg
1 kg
氢氧化钠小粒，适合于生物制药生产，
EMPROVE® bio
碳酸氢钠，适合于生物制药生产，EMPROVE®
bio，欧洲药典，英国药典，美国药典，日本药典
L- 谷氨酰胺，适合用作赋形剂，EMPROVE®
exp，德国药典，美国药典
包装规格产品名称货号
除菌过滤器订货信息
GPWP02500
GVWP02500
100
100
默克密理博 Express®  PLUS 膜，0.22 µm，
25 mm
Durapore® 膜，0.22 µm，25 mm
包装规格产品名称货号
默克生命科学业务在美国和加拿大以MilliporeSigma品牌运营。
1.
2.
3.
4.
在洁净台或层流罩下，在 50 mL 离心管中配制 10 mL 培养基。
在 37°C 水浴中，快速解冻（<1 分钟）一个冷冻细胞小瓶。当冰颗粒与
小瓶壁分离，取出小瓶（温度更高时，高浓度的 DMSO 可有毒性效应）。
将小瓶的内容物转移到来自步骤 1 的锥形管中，以 200xg 离心 5 分钟。
弃去上清液，然后可让细胞再悬浮于 10 mL 培养基中，并转移到盛有
20 mL 培养基的摇瓶中。
− 或者，可将小瓶的全部内容物无菌转移到盛有 28-29 mL 已预热的
完整 EX-CELL®  Advanced HD 灌流培养基的 125 mL 摇瓶中。